
7.63 13

7.47 12

6.99 12

6.36 15

7.31 16

5.73 16

5.76 18

7.16 13

6.09 20

5.03 15
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4.85 16

5.60 15

7.70 14

5.80 14

5.99 16

5.16 17
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5.24 15

8.10 12

5.22 17
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6.25 16

4.69 16

5.40 17

7.31 16
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8.10 12
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7

40 54 4
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23

6

313

37 46

3867

2 31

２枠１枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

１着グループ ２着グループ
順位２位順位１位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位

⑵　優勝戦
　各準優勝戦１・２着選手６名とし、組み合わせは次の編成表による。
各着位グループの枠番は、予選順位の上位選手から順次組み合わせる。

⑶　選抜戦
　各準優勝戦３着から６着までの選手とし、組み合わせ及び枠番は、
番組編成委員が決定する。

種別 ／着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着
（　）は完走手当／単位：千円

６着
優 勝 戦
選 抜 戦
準 優 勝 戦
シモデンドリーム
特選・記者選抜
特 賞
予 選 ・ 一 般

選
手
賞
金

2,250
291
144

144

141
112

750
211
109

109

103
80

590
161
83

83

73
57

480
121
60

（60）

（51）
（40）

440
99
46

（46）

（37）
（29）

420
79
35

（35）

（29）
（23）

キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
ポ
イ
ン
ト
サ
ー
ビ
ス
を
実
施
し
て
お
り
ま
す
。

通算成績上位モーター ６傑

※モーター番号札は他のモーターと
　区別しております。

順位

１位

２位

３位

４位

５位

６位

モーター番号

59

48

66

21

56

13

2連対率％

54

46

45

44

44

44

全レース ハイドロプレン　1,800m
成
績
の
見
方

全 国 勝 率　2024年５月１日～
全国連対率　2024年10月31日まで
最近連対率／最近３ヶ月
本場連対率／過去３年間
Ｆ　・　Ｌ／2025年５月１日以降

（今節分も含む） 
平均Ｓ・Ｔ／最近６ヶ月
モーター連対率／2024年12月７日以降
ボート連対率／2024年12月７日以降
全国コース別成績／過去１年間
※連対率・体重は四捨五入
　尚、体重は前日一斉体重

１～６…予選･一般・特賞
　～　…特選・記者選抜
　～　…シモデンドリーム
　～　…準優勝戦
Ｆ………フライング返還
Ｌ・　…出遅れ返還
返・　…返還　止…中止
欠…欠場・テ…転覆・妨…妨害
落…落水・不…不完走・沈…沈没
エ…エンスト･失…その他の失格

1 6
1 6

1 6

スター
候補

★…トップルーキー
◆…フレッシュルーキー

返
L

　入場門で配布している児島
ボート概定番組速報は、選手
の帰郷等のため変更する場合
がありますから、舟券は出走
表にてお買い求めください。

　優勝日前日（得点制・準優制）、
優勝日前々日（準優制）は最終
レース終了後番組編成を行い
ますので概定番組速報の発行は
できません。ご了承ください。

%

予備ボート
16

18

19

20

24

41

47

26

27

38

39

34

42

32

49

51

60

61

72

33

27

35

38

23

%

（％は2連対率）

令和７年６月14日㈯

シモデンカップシモデンカップシモデンカップ第24回
★ GⅢ  ★

( 関西スポーツ新聞 5社後援 )


